甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司选矿厂
125Y孔板波纹技术规格书
甲方：甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司选矿厂
乙方：

年   月   日
目    录

附件一    总则

附件二    制造要求

附件三    系统设备设施供货范围

附件四    提供资料

附件五    售后服务

附件六    交货时间及地点

附件七    其它

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司选矿厂（以下称甲方）与                 （以下称乙方）就甲方125Y孔板波纹供货事宜经双方协商，达成如下技术规格书：
附件一  总则

本技术规格书作为甲方设备订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。

本技术规格书所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品；

乙方提供的设备必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术；

乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作；

乙方提供货物的制造、材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发文的标准和技术规范；

乙方须对125Y孔板波纹的完整性、合理性和设计质量承担全部责任。保证其达到正常使用要求、工艺要求；

  乙方在125Y孔板波纹制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。
  乙方在中标后联系甲方进行现场测绘，提供的孔板波纹性能、参数、尺寸必须与现场有互换性。
附件二    制造要求

2.1 使用环境

该125Y孔板波纹使用于选矿厂悬浮磁化焙烧区域P19湿式除尘器喷淋塔内，主要用于废气除尘。
2.2 制造标准

2.2.1  采用原供货单位（江西艾特传质科技有限公司）相关制造标准（国标、企标）及加工工艺；

2.2.2  包装时执行国家JB/T 5000.13-1998《包装通用技术条件》标准；

2.3 相关技术要求

2.3.1 相关参数

（1）外形及安装尺寸：严格按照原厂家（江西艾特传质科技有限公司）设备进行制造生产，与在线使用的孔板波纹具有完全的互换性；

（2）相关参数：

	名称
	型号
	材料
	单位
	数量
	备注

	125Y孔板波纹
	Φ1940*600
	RPP
	立方
	1.77
	3盘200mm高

	125Y孔板波纹
	Φ2440*1500
	RPP
	立方
	7
	7盘200mm高+1盘100mm高

2.3.2相关要求

该125Y孔板波纹外形尺寸与在线使用的孔板波纹具有完全的互换性的要求制造。

该孔板波纹具有大能量、低压降和高的比表面积，抗赌性能优良。
双方签订合同后，乙方应来技术人员到现场确认各项技术参数，确认无误后方可制造。

孔板波纹按照直径均匀分割成块，每盘分割不得超过12块，每层之间固定牢靠（如下图所示）。
[image: image1.jpg]

2.4 质量保证期限

质量保质期为1年，正常使用寿命不得低于1年。
附件三    系统设备设施供货范围

	序号
	物料代码
	名称
	数量
	材料
	总质量（kg）

	单重
	总重

	1
	70363354
	125Y 孔板波纹\Φ1940×600 RPP
	依据合同
	RPP
	/
	/

	2
	70363356
	125Y 孔板波纹\Φ2440×1500 RPP
	依据合同
	RPP
	/
	/

附件四 提供资料

4..1 乙方供货随机资料：

4.1.1 产品合格证；
4.1.2 质检报告书；

4.1.3 产品质量保证书；

附件五 售后服务

5.1 货物交付后，若出现问题，甲方应书面通知乙方，乙方应在收到通知后两个工作日内给予书面答复。

附件六  交货时间及地点

6.1交货时间：依据商务采购合同要求；
6.2交货地点：依据商务采购合同要求。

附件七   其它事宜

7.1其他未尽事宜按相关标准规定执行或甲乙双方协商解决。

7.2本技术规格书一式三份，甲方二份、乙方一份。

7.3本规格书内容经由甲乙双方于    年   月   日   时至  时通过    方式商定。

7.4甲乙双方应当就签订本规格书的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。

7.5若          单位不中标，本技术规格书自动失效，双方互不承担任何责任。

甲方（签章）：                          乙方：（签章）

年       月      日                      年       月        日
甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司选矿厂
除雾器折流板技术规格书
甲方：甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司选矿厂
乙方：

年   月   日
目    录

附件一    总则

附件二    制造要求

附件三    系统设备设施供货范围

附件四    提供资料

附件五    售后服务

附件六    交货时间及地点

附件七    其它

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司选矿厂（以下称甲方）与                 （以下称乙方）就甲方除雾器折流板供货事宜经双方协商，达成如下技术规格书：
附件一  总则

本技术规格书作为甲方设备订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。

本技术规格书所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品；

乙方提供的设备必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术；

乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作；

乙方提供货物的制造、材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发文的标准和技术规范；

乙方须对除雾器折流板的完整性、合理性和设计质量承担全部责任。保证其达到正常使用要求、工艺要求；

  乙方在除雾器折流板制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。
  乙方在中标后联系甲方进行现场测绘，提供的除雾器折流板性能、参数、尺寸必须与现场有互换性。
附件二    制造要求

2.1 使用环境

该除雾器折流板使用于选矿厂悬浮磁化焙烧区域P19湿式除尘器喷淋塔内，主要用于废气除尘。
2.2 制造标准

2.2.1  采用原供货单位（江西艾特传质科技有限公司）相关制造标准（国标、企标）及加工工艺；

2.2.2  包装时执行国家JB/T 5000.13-1998《包装通用技术条件》标准；

2.3 相关技术要求

2.3.1 相关参数

（1）外形及安装尺寸：严格按照原厂家（江西艾特传质科技有限公司）设备进行制造生产，与在线使用的除雾器折流板具有完全的互换性；

（2）相关参数：

	名称
	型号
	直径
	材料
	单位
	数量
	备注

	除雾器折流板
	SP-210-35
	Φ1940
	FRPP
	立方米
	1
	含一层三通道三钩除雾器

	除雾器折流板
	SP-210-35
	Φ2440
	FRPP
	立方米
	1
	含一层三通道三钩除雾器

2.3.2相关要求

该除雾器折流板外形尺寸与在线使用的除雾器折流板具有完全的互换性的要求制造。

该除雾器折流板为S型带钩，压力降>35Pa。
双方签订合同后，乙方应来技术人员到现场确认各项技术参数，确认无误后方可制造。

除雾器折流板按照直径均匀分割成块，每盘分割不得超过12块，每层之间固定牢靠（如下图所示）。
[image: image2.png]

2.4 质量保证期限

质量保质期为1年，正常使用寿命不得低于1年。
附件三    系统设备设施供货范围

	序号
	代号
	名称
	数量
	材料
	总质量（kg）

	单重
	总重

	1
	70363353
	Φ2.44米 除雾器折流板\SP-210-35 FRPP
	依据合同
	RPP
	/
	/

	2
	70363355
	Φ1.94米 除雾器折流板\SP-210-35 FRPP
	依据合同
	RPP
	/
	/

附件四 提供资料

4..1 乙方供货随机资料：

4.1.1 产品合格证；
4.1.2 质检报告书；

4.1.3 产品质量保证书；

附件五 售后服务

5.1 货物交付后，若出现问题，甲方应书面通知乙方，乙方应在收到通知后两个工作日内给予书面答复。

附件六  交货时间及地点

6.1交货时间：依据商务采购合同要求；
6.2交货地点：依据商务采购合同要求。

附件七   其它事宜

7.1其他未尽事宜按相关标准规定执行或甲乙双方协商解决。

7.2本技术规格书一式三份，甲方二份、乙方一份。

7.3本规格书内容经由甲乙双方于    年  月  日   时至  时通过    方式商定。

7.4甲乙双方应当就签订本规格书的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。

7.5若          单位不中标，本技术规格书自动失效，双方互不承担任何责任。

甲方（签章）：                          乙方：（签章）

年       月      日                      年       月        日
第 1 页 共 6 页